_Manuál__________________________________________________________________Manuál_____________________________________________________________
Spínaný napájecí zdroj pro LED
Specifikace
220-264V AC, 50-60Hz, PF=0.9,
Typ Kód EAN Výs. napětí Výs. výkon Výs. proud
NPV-20-24 KP0715 8594192243816 24V DC 20W 0,83A
NPV-36-24 KP0716 8594192243823 24V DC 36W 1,5A
NPV-60-24 KP0717 8594192243830 24V DC 60W 2,5A
NPV-100-24 KP0718 8594192243847 24V DC 100W 4,16A
NPV-200-24 KP0719 8594192243854 24V DC 200W 8,33A
NPV-320-24 KP0720 8594192243861 24V DC 320W 13,3A
Obecné
Jedná se o profesionální napájecí zdroj určený pro LED pásky a LED svítidla na 12V DC. Zdroj je určen pro vnitřní
použití s možností instalace do nábytkových sestav. Zdroj vyniká svou konstrukcí a množstvím ochran které z něj
dělá ideální řešení pro vaše aplikace s dlouholetou zárukou.